
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

128125 10/08/202403 00 ASSOCIAÃ‡ÃƒO ESPORTIVA FRIBURGO

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ESPORTIVA FRIBURGO

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO CIE-CENTRO DE INICIAÃ‡ÃƒO AO ESPORTE - TATUI TATUI

CHARLES PAULO DA SILVA
LAERCIO JOSÃ‰ DA SILVA

GRACIANA APARECIDA HERCULANO
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

1743
103
1693
1691

17:34 17:44

00 00

17:45 17:54

01 00

17:58 18:20

02 00
03 00

194796 LUIZ MIGUEL MINGAU MORETTI 01
194420 ARTHUR DE OLIVEIRA ROSA 02
196223 MURILO HENRIQUE GERIBELI CARDOSO 04
195376 JOÃ£O ANTÃ´NIO ARAÃºJO LUCIANO 05
194791 PEDRO JORGE MARCELO DA SILVA MAGALHÃ£ES 06
201455 HENRIQUE MIGUEL CUSTÃ³DIO MARTINS 07
180169 HENRIQUE RODRIGUES SOARES 10 20:36
176151 LUIS FELIPE VELASCO LEITE 11
176155 FILIPPI ALMEIDA TURRI 12
186865 LEONARDO BARBOSA GUERRA APOLINÃ¡RIO 13
186027 THALLES ROBERTO PEREIRA 14
193714 MATHEUS GONÃ§ALVES NASCIMENTO 15
195302 ENZO CABRAL MANTES PERAÃ§OLI 16

02
01
02
01

07
05
04
07
04

10
06
10

11
15
12
07

12
16
14
11

x
x

JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES8098

CARLOS ALBERTO PRAEIRO DA SILVA 9146

GABRIEL GIOVANETTI TAVARES8101

1501
11:08

1202
12:12

1003
17:54

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177649 GABRIEL COELHO VIANNA 01
173466 THIAGO MARQUES DOS SANTOS 03
198034 GABRIEL LUIZ SOARES MELO 04
177103 LUCCA SANTIAGO DE FREITAS 05
174995 KAUÃŠ DE ANDRADE RUFO 06
173751 ARTHUR DA SILVA MENEZES 07
195987 JOAO LUCCA FRANÃ§A SILVÃ©RIO 08
177125 PIETRO DE OLIVEIRA SANTOS GONÃ‡ALES CERQUEIRA 09 23:58
192632 FREDERICO MALUF RICCI 10
173754 HENRIQUE SÃ• TELES FERREIRA 11
192484 DAVI SCHMIDT MONTE RASO 12
194974 GUSTAVO NASCIMENTO DA SILVA 13
194957 GUSTAVO RIBEIRO ALVES SALGADO 14
196019 ARTHUR SOARES FREIRE XAVIER 15
186815 CARLOS EDUARDO FERREIRA RIBEIRO DA SILVA 22

22
01
22
01

05
06
03
14
05
08

07
10
04
12

13
12
09
13
14

14
15
11
09

09:15 08:11

x
xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RAFAEL DA CONCEICAO7894

KAUÃƒ YURI DAMASIO SANTANA9351

H
E

N
R

IQ
U

E
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 S

O
A

R
E

S
 (

10
)

JE
N

N
E

R
 J

E
S

U
S

 D
E

 A
LM

E
ID

A
 T

A
V

A
R

E
S

T
H

IA
G

O
 M

A
R

Q
U

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

3)

R
A

F
A

E
L 

D
A

 C
O

N
C

E
IC

A
O

CAMILA NATALIA BASTOS COELHO 8590

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

LEANDRO MORAES DOS SANTOS 7895

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ESPORTIVA FRIBURGO


