



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

128125 CLUBE DE CAMPO DE TATUI | 03 | X | 00 | ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO

10/08/2024

COMPETIÇÃO: Estadual	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		
GINÁSIO: GINÁSIO CIE-CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE - TATUI		CIDADE: TATUI

1743	ÁRBITRO PRINCIPAL: CHARLES PAULO DA SILVA
103	ÁRBITRO AUXILIAR: LAERCIO JOSE DA SILVA
1693	CRONOMETRISTA: GRACIANA APARECIDA HERCULANO
1691	ANOTADOR: ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:34	17:44
2º PER.	17:45	17:54
3º PER.	17:58	18:20
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	01	X 00
3º PER.	02	X 00
FINAL	03	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - CLUBE DE CAMPO DE TATUI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					02	07	10	11	12	x	x	x	x	x	x	x	x
194796	LUIZ MIGUEL MINGAU MORETTI	01															
194420	ARTHUR DE OLIVEIRA ROSA	02			01	05	06	15	16								
196223	MURILO HENRIQUE GERIBELI CARDOSO	04			02	04	10	12	14								
195376	JOÃO ANTÔNIO ARAÚJO LUCIANO	05			01	07		07	11								
194791	PEDRO JORGE MARCELO DA SILVA MAGALHÃES	06					04										
201455	HENRIQUE MIGUEL CUSTÓDIO MARTINS	07															
180169	HENRIQUE RODRIGUES SOARES	10	20:36														
176151	LUIS FELIPE VELASCO LEITE	11															
176155	FILIPPI ALMEIDA TURRI	12															
186865	LEONARDO BARBOSA GUERRA APOLINÁRIO	13															
186027	THALLES ROBERTO PEREIRA	14															
193714	MATHEUS GONÇALVES NASCIMENTO	15															
195302	ENZO CABRAL MANTES PEREOLI	16															
8098	Técnico: JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES																
9146	Massagista: CARLOS ALBERTO PRAEIRO DA SILVA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
8101	Auxiliar Técnico: GABRIEL GIOVANNETTI TAVARES																

CAPITÃO:
HENRIQUE RODRIGUES SOARES (10)

TÉCNICO:
JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES

01	15	02	12	03	10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
11:08		12:12		17:54																			

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					22	05	07	13	14	x	x	x	x	x	x	x	x
177649	GABRIEL COELHO VIANNA	01															
173466	THIAGO MARQUES DOS SANTOS	03			01	06	10	12	15								
198034	GABRIEL LUIZ SOARES MELO	04			22	03	04	09	11								
177103	LUCCA SANTIAGO DE FREITAS	05			01	14	12	13	09								
174995	KAUÉ DE ANDRADE RUFO	06				05			14								
173751	ARTHUR DA SILVA MENEZES	07				08											
195987	JOAO LUCCA FRANÇA SILVÉRIO	08															
177125	PIETRO DE OLIVEIRA SANTOS GONÇALVES CERQUEIRA	09	23:58														
192632	FREDERICO MALUF RICCI	10															
173754	HENRIQUE SÁ TELES FERREIRA	11															
192484	DAVI SCHMIDT MONTE RASO	12															
194974	GUSTAVO NASCIMENTO DA SILVA	13															
194957	GUSTAVO RIBEIRO ALVES SALGADO	14															
196019	ARTHUR SOARES FREIRE XAVIER	15															
186815	CARLOS EDUARDO FERREIRA RIBEIRO DA SILVA	22															
7894	Técnico: RAFAEL DA CONCEIÇÃO																
9351	Massagista: KAUÁ YURI DAMASIO SANTANA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
THIAGO MARQUES DOS SANTOS (3)

TÉCNICO:
RAFAEL DA CONCEIÇÃO

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.
REPRESENTANTE: CAMILA NATALIA BASTOS COELHO REGISTRO: 8590
EQUIPE: CLUBE DE CAMPO DE TATUI ASSINATURA:
REPRESENTANTE: LEANDRO MORAES DOS SANTOS REGISTRO: 7895
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA FRIBURGO ASSINATURA: